1

ПРОТОКОЛ

работы площадки Международной акции «Тест по истории Великой

Отечественной войны»

26.04.2019 г.                                                                      п.Волоконовка

                                                                                            Волоконовский район

                                                                                             Белгородская область

Присутствовали:

1.Горюнова Алла Геннадьевна, руководитель площадки Международной

акции «Тест по истории Великой Отечественной войны»

2.Голочалова Лариса Викторовна, заместитель директора МЦОКО

управления образования

2 Шарикова Лариса Александровна, заместитель директора МБОУ

«Волоконовская  СОШ №1»

3.Махиборода Андрей Павлович, председатель жюри, учитель

обществоведческих дисциплин МБОУ «Волоконовская  СОШ №1»

4.Рябинина Светлана Анатольевна, член жюри, учитель обществоведческих

дисциплин МБОУ «Волоконовская  СОШ №1»

5.Никитина Ирина Андреевна, член жюри, учитель обществоведческих

дисциплин МБОУ «Волоконовская  СОШ №1»

Повестка дня: О результатах работы площадки  Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Слушали: Махибороду А.П., председателя жюри, о результатах работы

площадки  Международной акции «Тест по истории Великой Отечественной

войны»

Постановили: признать работу  площадки Международной  акции «Тест по

истории Великой Отечественной войны» успешной и утвердить таблицы

результатов.

Приложение: таблица результатов и итоговая таблица

  Руководитель площадки  Международной акции

 «Тест по истории Великой Отечественной войны »______А.Г.Горюнова

 2

                                                         Приложение 2

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Таблица результатов работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Площадка  Белгородская область, п. Волоконовка, МБОУ «Волоконовская СОШ №1»

№ Идентификационный номер Количество баллов

1 0-01 24

2 0-02 16

3 0-03 18

4 0-04 23

5 0-06 18

6 0-07 15

7 0-08 17

8 0-09 11

9 0-10 9

10 0-11 9

11 0-12 8

12 0-13 15

13 0-14 10

 3

14 0-15 11

15 0-16 20

16 0-17 19

17 0-18 19

18 0-19 20

19 0-21 8

20 0-22 9

21 0-23 12

22 0-24 6

23 0-25 4

24 0-31 29

25 0-32 29

26 0-33 30

27 0-34 28

28 0-35 30

29 0-36 13

30 0-37 14

31 0-38 11

32 0-39 14

33 0-40 9

34 0-41 11

35 0-42 15

36 0-43 14

37 0-44 15

 4

38 0-45 19

39 0-46 9

40 0-47 15

41 0-48 14

42 0-49 8

43 0-50 10

44 0-56 7

45 0-57 7

46 0-58 12

47 0-59 13

48 0-61 8

49 0-65 24

50 0-66 10

51 0-67 12

52 0-68 8

53 0-69 12

54 0-70 10

55 0-71 18

56 0-72 10

57 0-73 11

58 0-74 15

59 0-75 27

60 0-81 13

 5

 Приложение 3 к Положению «О проведении

Международной акции «Тест по истории Великой

Отечественной войны»

Федеральный проект Молодежного парламента при Государственной Думе

«КАЖДЫЙ ДЕНЬ ГОРЖУСЬ РОССИЕЙ!»

Итоговая таблица работы площадки Международной акции

«Тест по истории Великой Отечественной войны»

Площадка Белгородская обл., Волоконовский район, п. Волоконовка, МБОУ «Волоконовская СОШ №1»

№ Идентификационный номер Пол Возраст Количество баллов

1 0-01 М 17 24

2 0-02 Ж 17 16

3 0-03 Ж 17 18

4 0-04 М 17 23

5 0-06 Ж 17 18

6 0-07 Ж 16 15

7 0-08 Ж 17 17

8 0-09 М 17 11

9 0-10 М 16 9

10 0-11 Ж 15 9

11 0-12 Ж 15 8

12 0-13 Ж 15 15

13 0-14 М 15 10

 6

14 0-15 Ж 15 11

15 0-16 М 16 20

16 0-17 Ж 16 19

17 0-18 Ж 41 19

18 0-19 М 49 20

19 0-21 Ж 16 8

20 0-22 Ж 16 9

21 0-23 Ж 16 12

22 0-24 Ж 16 6

23 0-25 М 16 4

24 0-31 Ж 47 29

25 0-32 М 17 29

26 0-33 Ж 18 30

27 0-34 М 17 28

28 0-35 Ж 18 30

29 0-36 М 14 13

30 0-37 М 15 14

31 0-38 М 15 11

32 0-39 Ж 16 14

33 0-40 Ж 15 9

34 0-41 Ж 15 11

35 0-42 Ж 15 15

36 0-43 М 17 14

37 0-44 М 17 15

 7

38 0-45 М 44 19

39 0-46 Ж 15 9

40 0-47 М 16 15

41 0-48 М 27 14

42 0-49 Ж 16 8

43 0-50 М 17 10

44 0-56 М 15 7

45 0-57 М 15 7

46 0-58 М 14 12

47 0-59 Ж 55 13

48 0-61 Ж 56 8

49 0-65 М 18 24

50 0-66 М 13 10

51 0-67 Ж 15 12

52 0-68 Ж 15 8

53 0-69 Ж 15 12

54 0-70 Ж 39 10

55 0-71 М 22 18

56 0-72 Ж 11 10

57 0-73 М 12 11

58 0-74 Ж 15 15

59 0-75 Ж 15 27

60 0-81 М 16 13